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Miesięcznik Gimnazjum w Radziłowie 

 
 

Mikołaja w kominie, 

prezentów po szyję, 

dwa metry choinki, 

cukierków trzy skrzynki, 

przed domem bałwana, 

Sylwestra do rana, 

z butelką szampana, 

pysznej wigilijnej kolacji 

i mnóstwa atrakcji 

w 2013 roku!!!   

 

Wszystkim naszym 

czytelnikom i ich bliskim 

życzy  

 

redakcja Gimpress-u

Nr 3 (121)  XII  2012 
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AKTUALNOŚCI czyli co w szkole piszczy … 
 

05.12.2012- Prezentacja projektu -''Bocian Biały'' 

W projekcie uczestniczyli uczniowie: Chrzanowska Magdalena, 

Konopka Aleksandra, Tokarzewska Katarzyna, Chrzanowska Ewa z 

klasy II A oraz Sławomir Chmielewski, Daniel Bielski, Kamil 

Brzozowski, Mateusz Łoszewski i Joanna Nieradko z klasy II B. W 

czasie prezentacji projektu przedstawili oni informacje o bocianie 

białym, przygotowali konkursy dotyczące tego gatunku oraz 

zaprezentowali wyniki spisu. W liczenie gniazd i efektów lęgu w 

swoich miejscowościach włączyło się aż 49 uczniów 
 

 

28.11.2012- Dyskoteka andrzejkowa 

Jej organizatorem była klasa IIa. Na korytarzowym holu 

radziłowskiego gimnazjum kilkadziesiąt osób bawiło się w rytm 

muzyki serwowanej przez DJ Szymi. Oprócz hitu serwisu youtube i 

wpisanego do Księgi Rekordów Guinessa Gangnam Style - w 

wykonaniu PSY (ze względu na liczbę „polubień", czyli popularnych 

„łapek w górę"), nie zabrakło także naszego rodzimego disco polo. 

 
 

01.12.2012- Wyróżnienie w konkursie recytatorskim 

Tego dnia odbył się Finał Koncertu XXVIII Łomżyńskiego 

Konkursu Recytatorskiego Polskiej Poezji Współczesnej. Gimnazjum 

w Radziłowie reprezentowały: Natalia Klimaszewska - uczennica 

klasy Ia i Paulina Orłowska - uczennica klasy IIIa. Natalia zdobyła 

wyróżnienie za recytację „Identyfikacji" Wisławy Szymborskiej oraz 

„Inwokacji II” Tadeusza Mocarskiego. 

 

30.11.2012- Szanuj swoje zdrowie! 

Palenie papierosów to nałóg drogi i szkodliwy. Głód nikotyny 

zawartej w papierosach wywołuje u palaczy ciągłą potrzebę sięgania 

po papierosy. Co jeszcze grozi palaczowi? Mariola Popiołek w 

humorystyczny sposób przedstawiła zagrożenia zdrowia u palaczy. 

Praca powstała w ramach zajęć świetlicy. 

 
 

5.12.12- Mikołajki w kinie Millenium 

Tego dnia uczniowie klasy IIIB wraz z wychowawcą wyjechali na 

jednodniową wycieczkę do Łomży, której głównym celem była 

projekcja filmu „Asterix i Obelix: W służbie Jej Królewskiej Mości”.  

W programie przewidziano również lunch w wybranej jednogłośnie 

pizzerii „Da Grasso”. Wyjazd został zorganizowany w ramach 

klasowych mikołajek.  

 

 

HUMOR NA BOŻE NARODZENIE 
 

Są święta Bożego Narodzenia. 

Nagle Jasiu przychodzi do mamy i mówi: 

-Mamo, choinka się pali. 

-Synku, nie mówi się "pali" tylko "świeci". 

Po chwili Jasiu znów przychodzi: 

-Mamo, a teraz firanka się świeci. 

 

Wigilia. Facet gotowy, zwarty i czeka na 

pierwszą gwiazdkę. 

Oczywiście puste miejsce zostawił a tu 

nagle dzwonek. 

- Puk, puk! 

- Kto tam! 

- Strudzony wędrowiec, czy jest miejsce?                  
- Jest.  

- A mogę skorzystać? 

- Nie. 

- Czemu? 

- Bo tradycyjnie musi być puste! 

 

W noc wigilijną pies rozmawia z kotem. 

- Co dostałeś pod choinkę? - pyta pies. 

- Dwie tłuściutkie myszy. A ty co dostałeś? 

- kot zwraca się do psa. 

- Ciebie!!! 

 

Do Pinokia przyszedł Mikołaj. Rozdał 

wszystkim prezenty i rozmawia z 

drewnianym pajacykiem: 

- Widzę, że nie cieszysz się ze zwierzątka. 

- Bo ja chciałem pieska albo kotka. 

- Niestety zabrakło. Inne dzieci też nie 

dostały. 

- Ale ja się boję tego bobra. 

 

Jakiś facet przyłapuje Fąfarę, jak w lesie ścina choinkę. 

- Co, tniemy choineczkę na święta, bo nie łaska kupić u gajowego? 

- Tak - odpowiada wystraszony Fąfara. 

- W takim razie zetnij pan i dla mnie!                                      

 

Zebrała: Karolina Milewska 

 

 

10 najpiękniejszych kolęd 
 

1. Merry Christmas Everyone -  

Shakin Stevens 

2. Natalia Kukulska –  

Gdy śliczna Panna 

3. Ewa Farna –  

Pójdźmy wszyscy do stajenki  

4. GOLEC uORKIESTRA –  

Przybieżeli do Betlejem  

5. Do Szopy, Hej Pasterze –  

Krzysztof Krawczyk  

6. Lulaj Go Matko lulaj –  

Eleni  

7. Feel –  

Cicha Noc 

8. Klaudyna Tatarska –  

W żłobie leży  

9. GOLEC uORKIESTRA –  

Mizerna cicha  

10. Eleni - Lulajże Jezuniu 

 

Zebrała: Natalia Wietocha 
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ODPYTYWANKA NIE PRZY TABLICY 
Irmina Zabielska wokalistka z Łomży, absolwentka 

Architektury Krajobrazu w Zespole Szkół 

Weterynaryjnych i Ogólnokształcących nr 7 w Łomży, 

obecnie studentka na Akademii Wojskowej w Warszawie. 

Jej najbardziej znane utwory to m.in. „Poznałam”, „Tato”, 

„Pozytywka”, „Gdy się kocha”, „4 światy” i wiele innych, 

dzięki którym jest ceniona i podziwiana   Ta sławna osoba 

zgodziła się na udzielenie  wywiadu do naszej gazetki To 

świąteczny prezent dla Was- drodzy czytelnicy! 

 

Kinga Piotrowska: Jak, gdzie i kiedy rozpoczęła się Pani 

przygoda ze śpiewaniem? 

Irmina Zabielska: W sumie to od konkursu piosenki w I klasie 

szkoły podstawowej, ale tak na poważnie wszystko zaczęło się 

rozwijać gimnazjum, gdy napisałam i nagrałam swoją pierwszą, 

własną piosenkę i opublikowałam ją w Internecie. 

K.P.: Jaki tytuł nosi ta piosenka? 

I.: Jest to piosenka pt. „Poznałam”. 

K.P.: Czy śpiewała Pani w jakimś zespole? 

I.: Tak, przez krótki czas wraz ze znajomymi tworzyliśmy zespół, a także dorabiałam 

śpiewając w zespole grającym na weselach i różnych imprezach okolicznościowych. 

K.P.: Czy chciałaby Pani wziąć udział w jakimś programie? 

I.: W sumie czemu by nie.  Mogłabym doznać nowego przeżycia. Niestety na tą chwilę brak 

czasu sprawia, że nie mogę się do tego przyłożyć. 

K.P.: Czy ma Pani jakieś plany, jeśli nie wyjdzie z muzyką? 

I.: Oczywiście. Obecnie studiuję i oprócz muzyki będę dążyła w stronę zawodu związanego 

z moim kierunkiem. 

K.P.: Dlaczego wybrała Pani śpiewanie jako zajęcie na życie? 

I.: Wybrałam to, ponieważ muzyka i śpiew to moja pasja, pozwala na wyrażenie mi słów, 

których często boję się wypowiedzieć wprost. Muzyka towarzyszy mi od najmłodszych lat. 

K.P.: Czy sama układa Pani teksty swoich utworów? 

I.: Tak, oczywiście.  

K.P.: Kto inspiruje Panią w muzyce? 

I.: Celine Dion, Ania Wyszkoni. 

K.P.: Czy czuje Pani lęk przed występami na żywo? 

I.: Na początku miałam z tym problem, ale obecnie jest to dla mnie czystą przyjemnością. 

K.P.: Jakie ma Pani inne zainteresowania? 

I.: Hmm… interesuję się motoryzacją, historią, książkami i kulinarią.  

K.P.: Czy planuje Pani w przyszłości wydawać kolejne płyty? 

I.: Jak najbardziej. Teraz chcę się skupić na tym, aby płyta była w pełni legalna i posiadała 

prawa autorskie. K.P.: Mam nadzieję, że wszystko ułoży się po Pani myśli.  Życzę dalszych 

sukcesów i bardzo dziękuję za udzielenie wywiadu. 

I.: Dziękuję bardzo i również życzę wszystkiego dobrego. Pozdrawiam!  

ŚWIĘTA Z TELEWIZOREM 
 

Pewnie każdy się zastanawia, co będzie robił podczas ferii świątecznych. Jest wiele 

propozycji, a redakcja GIMpressu zna jedną z nich. Jest nią mianowicie oglądanie 

filmów! Każdy to lubi, więc w tym świątecznym numerze naszej gazetki 

proponujemy Wam 8 popularnych filmów.  

Obejrzycie koniecznie: 

1. Mroczne cienie 

2.  Trzy metry nad niebem 

3.  Frankenweenie 

4.  Mój rower- cała prawda o facetach 

5.  Apokalipsa 2012 

6.  Jak się pozbyć celulitu 

7.  Zielona mila 

8.  Skyfall  

Może któryś z tych filmów Wam się spodoba. :)  

Karolina Malinowska 

 

ŚWIĄTECZNYCH ŻYCZEŃ CZAR … 
 

☺Najserdeczniejsze życzenia zdrowia, szczęścia i wszystkiego, czego tylko pragniecie 

dla kl. IIIa oraz wychowawcy p.K. Dobrzyckiego z okazji zbliżającej się gwiazdki 

składają Magda i Natalia z kl. IIIa; 

☺Wesołych i pogodnych świąt, bogatego „Mikołaja” oraz dobrych ocen w szkole całej 

klasie IIIa życzą Weronika i Asia:)  

☺Życzymy Wam spełnienia wszystkich marzeń, przychylności Wszechświata, siły w 

ramionach i czystego ognia w sercu, co zapali wszystko wokół Was szczęściem i radością. 

Niech wszystko, czego się dotkniecie, stanie się pomocne w spełnieniu marzeń, a każda 

najdrobniejszą nawet czynność przybliża Was do bycia najszczęśliwszymi i najbardziej 

uśmiechniętymi  osobami spośród wszystkich ludzi.    

Wesołych świąt życzymy Weronice, Asi, Natalce, Patrycji, Fruwakowi, Ani i innym 

fajnym laskom z naszej szkoły!- Aneta i Edyta:) 

☺Mikołaja bogatego, śniegu bielutkiego, choinki pachnącej i gwiazdki błyszczącej. 

Minimum stresu, maksimum miłości i tyle radości, ile karp ma kości :D                                                  

Dla swoich kochanych przyjaciółek: Patrycji Żbikowskiej, Angeliki Bieńkowskiej i 

Natalii Klimaszewskiej życzą Natalia Wietocha i Kasia Przestrzelska :) 
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LUDZIE Z PASJĄ 
 

SPORTOWY DUCH DANIELA 

 
Nasza szkoła to miejsce, w którym codziennie 

spotykamy dziesiątki osób. Czy wiemy o nich 

wszystko? Czy znamy ich marzenia, 

zainteresowania, mocne strony, plany na przyszłość? 

Nie zawsze! Tymczasem gazetka okazuje się 

miejscem, gdzie poznajemy jakby z nowej, 

niejednokrotnie też lepszej strony ludzi, których na 

co dzień mijamy na korytarzu lub uczymy się z nimi 

w klasie. Dzięki GIMpress-owi poznaliśmy pasje 

wielu obecnych i byłych uczniów. Ich wspaniałe 

zainteresowania i praca nad sobą pozwalają 

jednoznacznie stwierdzić, że nasi gimnazjaliści to 

fantastyczni, wartościowi młodzi ludzie. Należy do 

nich z całą pewnością Daniel Żbikowski. 

   

 Daniel jest uczniem klasy IIB naszego gimnazjum. Od ósmego roku życia pasjonuje się 

sportem. Szczególnie specjalizuje się w piłce nożnej i siatkowej. W tych dziedzinach zdobył 

kilka wyróżnień i nagród. Należą do nich: złoty medal i srebrny medal za Bieg Jelonka oraz 

złoty medal za osiągnięcia w piłce nożnej w 2011 roku. Daniel zdobył też wiele pucharów i 

dyplomów w piłce siatkowej. W 2010r. został on wybrany na sportowca roku SP w Słuczu. 

Ostatnimi zawodami, w których brał udział, były gimnazjady w piłce siatkowej i futsalu. 

Reprezentantom naszej szkoły nie udało się jednak awansować do fazy finałowej, lecz byli 

bardzo blisko wygranej. W turnieju siatkówki chłopcy grali pierwszy raz w nowym składzie i 

być może to utrudniło im dostanie się do finałów.   

   Daniel cały czas rozwija swoje zainteresowania, chodząc na treningi. Dzięki nim jest coraz 

lepszy w tym, co lubi robić. Mówi, że to dzięki panu Koniecko może poszerzać swoje 

umiejętności. 

   Daniel marzy o kontynuacji nauki w szkole o profilu sportowym. Trzymamy kciuki za to, 

by nasz kolega osiągnął wiele sukcesów oraz, aby nadal tak pięknie rozwijał swoje pasje i 

zainteresowania. 

Szczęśliwy Kupon 
 

 

 

 

 
 

OKIEM ABSOLWENTA 

Humanistka Monika 

 

Zapewne wszyscy pamiętacie sympatyczną 

czarnowłosą Monikę z byłej klasy IIIB. 

Mogliśmy ja oglądać w zeszłorocznych 

jasełkach bożonarodzeniowych, w których z 

pasją i zaangażowaniem grała Angelikę-

zbuntowaną córkę- nastolatkę. Obecnie jest 

uczennicą klasy I liceum i z sentymentem 

wspomina nasze gimnazjum. 

 

Edyta Darwicka: Gdzie obecnie się uczysz? 
Monika Czarnecka: Obecnie uczę się w Liceum Ogólnokształcącym nr 6 w Łomży na 

profilu humanistycznym. 

E.D.: Jak oceniasz poziom nauczania w swojej szkole? 
M.Cz.: Według mnie poziom w mojej szkole jest średni. Zależy to także od nauczyciela, 

który uczy danego przedmiotu. 

E.D.: Dlaczego wybrałaś tę szkołę? 
M.Cz.: Wybrałam tę szkołę, ponieważ wiem, że jest w stanie spełnić moje oczekiwania, 

bardzo dobrze przygotować mnie do matury, a co za tym idzie – ułatwić mi start w dorosłym 

życiu. 

E.D.: Czy dobrze czujesz się w swojej nowej szkole? 
M.Cz.: Czuję się bardzo dobrze. Na początku trochę się bałam, gdyż nikt znajomy nie uczy 

się w mojej klasie, ale szybko nawiązałam nowe kontakty, co wcale nie było takie trudne, bo 

wszyscy są tutaj bardzo życzliwi. 

E.D.: Jak wspominasz swoją naukę w naszym gimnazjum? 
M.Cz.: Wspominam miłą atmosferę panującą w szkole, przyjaznych kolegów i koleżanki oraz 

nauczycieli, którzy starali się pomóc rozwiązać każdy problem. 

E.D.: Którego nauczyciela najmilej wspominasz? 
M.Cz.: Miło wspominam wszystkich nauczycieli, lecz najbardziej mojego wychowawcę p. 

Mroczkowskiego. To w końcu on przez 3 lata wkładał swój wysiłek w nasze wychowanie. 

E.D.: Czy polecasz swoją szkołę naszym gimnazjalistom? 
M.Cz.: Oczywiście. Zachęcam was do nauki w IV LO, ponieważ jest to super szkoła i panuje 

tu miła atmosfera. 

E.D.: Czy chcesz kogoś pozdrowić? 
M.Cz.: Chciałabym pozdrowić całe Grono Pedagogiczne oraz moich znajomych z młodszych 

klas. 

E.D.: Dziękuję serdecznie za wywiad. 
M.Cz.: Ja również dziękuję. 

Rozmawiała: Edyta Darwicka 

 

Teraz Tobie się nie udało! 

 
SPRÓBUJ NASTĘPNYM RAZEM. 


